СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
04.03.2019

№ 66
Об избрании Главы муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 27 Устава Чажемтовского сельского поселения, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» от 25 февраля 2019 года
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» Марьина Владислава Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Председатель Совета Чажемтовского

сельского поселения

       Л.М. Семикина